● 105℃ 1,000 ～ 2,000 時間保証。
●小形・薄形セットへの高密度表面実装に対応。
●シリーズ統廃合のため、MVE シリーズをご採用下さい。
◆規格表
耐洗浄面実装
（20℃、120Hz）
（20℃、2分値）
（20℃、120Hz）

NIPPON CHEMI-CON CORPORATION 1531
仕様につきましては、予告なく変更する場合があります。
1
3 6 8
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（µF） サイズコード tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
105℃,120Hz）
品番
6.3
     22 D55 0.30 21 EMVK6R3ADA220MD55G
     47 E55 0.30 36 EMVK6R3ADA470ME55G
   100 F55 0.30 56 EMVK6R3ADA101MF55G
   330 HA0 0.40 290 EMVK6R3ADA331MHA0G
1,000 JA0 0.40 410 EMVK6R3ADA102MJA0G
10
     33 E55 0.24 34 EMVK100ADA330ME55G
   100 H63 0.30 90 EMVK100ADA101MH63G
   220 HA0 0.30 180 EMVK100ADA221MHA0G
16
     10 D55 0.20 16 EMVK160ADA100MD55G
     22 E55 0.20 30 EMVK160ADA220ME55G
     47 F55 0.20 48 EMVK160ADA470MF55G
   470 JA0 0.26 460 EMVK160ADA471MJA0G
25
     33 F55 0.16 45 EMVK250ADA330MF55G
     47 H63 0.16 80 EMVK250ADA470MH63G
   100 HA0 0.16 180 EMVK250ADA101MHA0G
   330 JA0 0.16 450 EMVK250ADA331MJA0G
WV
（Vdc）
Cap
（µF） サイズコード tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
105℃,120Hz）
品番
35
    4.7 D55 0.14   15 EMVK350ADA4R7MD55G
  10 E55 0.14   25 EMVK350ADA100ME55G
  22 F55 0.14   40 EMVK350ADA220MF55G
  33 H63 0.14   80 EMVK350ADA330MH63G
220 JA0 0.14 375 EMVK350ADA221MJA0G
50
    1.0 D55 0.12     5.6 EMVK500ADA1R0MD55G
    2.2 D55 0.12   10 EMVK500ADA2R2MD55G
    3.3 D55 0.12   14 EMVK500ADA3R3MD55G
    4.7 E55 0.12   19 EMVK500ADA4R7ME55G
  10 F55 0.12   29 EMVK500ADA100MF55G
  22 H63 0.12   70 EMVK500ADA220MH63G
  33 HA0 0.12 140 EMVK500ADA330MHA0G
  47 HA0 0.12 170 EMVK500ADA470MHA0G
100 JA0 0.12 310 EMVK500ADA101MJA0G
Engineering Bulletin 105℃表面実装タイプ
縦形チップアルミ電解コンデンサNo.553D/Jul.2011
NIPPON CHEMI-CON CORPORATION 1531
仕様につきましては、予告なく変更する場合があります。